
Příloha č. 1 R 5/2017 16.3.2020 

1 

POPLATEK ZA ÚKONY SPOJENÉ S PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍM 
PRO AKADEMICKÝ ROK: 2020/2021 A 2021/2022 

Akademický rok 2020/2021 

Výše poplatku je stanovena takto: 

• 600,- Kč za každou podanou přihlášku ke studiu při platbě na území České republiky na účet 
VUT číslo 117729823/0300 název banky Československá obchodní banka, a.s., IBAN: 
CZ5603000000000117729823, BIC CEKOCZPP, název účtu: Vysoké učení technické v Brně, 
 

• 24,- € za každou podanou přihlášku ke studiu při platbě na území všech ostatních států kromě 
ČR účet VUT číslo 1017476763/0300, název banky Československá obchodní banka, a.s., IBAN: 
CZ0403000000001017476763, SWIFT (BIC) CEKOCZPP, název účtu: Vysoké učení technické v 
Brně. 

 

Akademický rok 2021/2022 

Výše poplatku je stanovena takto: 

• 700,- Kč za každou podanou přihlášku ke studiu při platbě na území České republiky na účet 
VUT číslo 117729823/0300 název banky Československá obchodní banka, a.s., IBAN: 
CZ5603000000000117729823, BIC CEKOCZPP, název účtu: Vysoké učení technické v Brně. 
 

• 28,- € za každou podanou přihlášku ke studiu při platbě na území všech ostatních států kromě 
ČR účet VUT číslo 1017476763/0300, název banky Československá obchodní banka, a.s., IBAN: 
CZ0403000000001017476763, SWIFT (BIC) CEKOCZPP, název účtu: Vysoké učení technické v 
Brně. 

 

 

 

 

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., dr. h. c. 
rektor 


